
Pla1 
ALFA 	 0,_ ca._ I', 

DE 

FLS 

A PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL. 	 Rubrici2.:  

ATT. SR(A). PREGOEIRO(A) 
PREGAO ELETRONICO N° 01.06.10.2020- PE 
DATA DE ABERTURA: 	30/10/2020 AS 09:15HS 
Raze° Social: ALFA CMERCIAL EIRELI 

CNPJ: 34.701.775/0001-06 

Enderego: Rua Tobias Correia, n° 970, Centro - Caucaia - Ce 	CEP: 61.600-060 

Fones: (85) 3039-2455, (85) 99848-2916- E-mail: alfavendas34@gmall.com  

Banco: Bradesco Agencia N.°: 295.0 Conta Corrente n.°: 51564-7 
Banco: Banco do Brasil Agenda N.°: 1605-5 Conta Corrente n.°: 103720-X 
A Empresa ALFA COMERCIAL EIRELI, sediada na RUA TOBIAS CORREIA N° 970 — CENTRO • CAUCAJA —CE — CEP: 61.600-0 0 
-- 85-3039-2455/99848-2916 — EMAIL: alfavendas34@gmatl.com,.  inscrita no CNR.IIMF sob n° 34.701.77510001-06 neste a o 
representado por PATRIOLINO SANTOS COSTA — RG: 99010485111 — SSPDS-CE CPF: 654.639.43340, abaixo assinadO, 
propoe a entrega dos objetos a seguir especificado, conforme Termo de Referenda do Edital em epigrafe, nas seguint s 
•dicOes: 

OBJETO: REGISTRO DE PREcOS PARA AQUIS100 DE DIETAS/ALIMENTOS ESPECIAIS PARA ATENDIMENTO D 
DEMANDAS jUDICIAIS, JUNTO A SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICfPIO DE CASCAVEL/CE. 

Late 02 

1 

Compost° lacteo fortificado, rico em 
calcio, ferro, zinco, vitaminas A, C, D 
e 	E. Essencial 	pare 	nutrigao das 
criangas 	corn 	ausencia 	de 	lactose. 
Apresentagao 	em 	p6. Lata 380g. 

WINO 
ZERO 

LACTOSE 
Late 1.032 R$ 	21,00 

vinte e urn 
reais 

R$ 	21.672,00 

vinte e uni 
mil, 

seiscentos 
setenta e 
dois reais 

2 

Bebida 	vegetal 	100% soja, 
(proteina 	isolada de soja), fonte de 
calcio, Ferro, 	cobre, 	iodo, 	vit B2, 
vit 	612, 	vit 	D, fasforo 	e 	zinco. 
Nao 	conter 	glirten 	e 	lactose. 

SUPRA 
SOY 

Lata 

Apresentagao 	em 	p6. Leta 300g  

300 R$ 	26,08 

vinte e 
seis reais e 

oito 
centavos 

824 00 R$ 	7., 

sate mil, 
oitocentos 6 

vinte e 
qualm reais 

III 
3 

Leite 	integral rico 	em calcio, ferro, 
zinco, vitaminas 	A, 	D, 	C 	e 	E 
essenciais para nutricao das 
criangas. Apresentagao em p6 lata de 
400g. 

NINHO Late 350 R$ 	18,09 

dezoito 
reais e 

' 
nave 

centavos 

R$ 	6.331,50 

seis mil, 1 
trezentos e 
trinta e um,  

Teals e 
cinqiienta 
centavos ' 

4 
Leite UHT desnatado. Embalagem UHT 
corn 1000m1. 

JAGUARIBE Litos 720 R$ 	6,00 seis reais R$ 	4.320,00 
qualm mil, 

trezentos a 
vinte reais 

5 
Leite 	em p6 desnatado rico co em calcio, 
zero gorduras, isento de glirten. Leta de 
no minima 300g 

ITAMBE Leta 350 R$ 	14,00 
quatorze 

reais 
R$ 	4.900,00 

quatro mil d 
novecentosl 

reais 

6 Leite sem lactose liquido.1000m1 BATANIA Litros 500 R$ 	6,00 seis reais R$ 	3.000,00 
tres mil
reais 

ALFA COMERCIAL EIRELI - CNPJ: 34.701.775/0001-06 - Inscrigao Estadual: 06.186749-7 - Fone: 85-98948-0422 — 
85-3039-2455 Enderego: Rua Tobias Correia n° 970 - Centro — Caucaia — CE - CEP: 60.600-060 - E-mail: 

alfavendas34Aqmail.com   



7 

Alimento a base de cereals pre- cozido 
sabor arroz, n5o conter tacos de leite 
em sua composigao, canter vitaminas e 

no minima 200g. 
minerals, em 	embalagem sache corn  

VITALON Seale 600 R$ 	4,00 
quatro  
reais 

R$ 	2.400,00 

Rubrics 

is mil 
qualroce 

reais 

a 
s 

8 

Alimento a base de arroz, 	rico em 
vitaminas e minerals 	para preparo de 
mingau de consistencia liquida, 
cremosa, acondicionado em lata ou 
pate de 400g 

MUCILON Lata 500 R$ 	9,55 

nova reais 
e 

cinqtlenta 
a cinco 

centavos 

R$ 	4.775,00 

quatro rril, 
setece 	e 

setenta 
cinco reais 

9 

Alimento a base de multicereais, rico 
em vitaminas e minerais pare preparo 
de mingau de consistencia liquida/ 
crernasa, acondicionado em lata ou 
pote de 400g 

MUCILON Leta 500 R$ 	9,55 

nova reels 
a 

cinqUenta 
e cinco 

centavos 

R$ 	4.775,00 

1 
quatro fro, 

setecento e 
setenta 

cinco reais 

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 	===> R$ 	 59.997,50 . 

or Total de Lote 02: R$ 59.997,50 (Cinquenta e nova mil novecentos e noventa a sete reels e cinquenta centavos) 

Mzo de Garantia: Conforme o Edital 

PRAZO DE ENTREGA: Ate 05 (CINCO) DIAS CORRIDOS, a contar da expedic'ao da ORDEM DE COMPRA. 
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) Bias. 

DECLARO, sob as sanctes administrativas cabiveis, inclusive as criminals e sob as penes da lei, que toda documentagao anexada 
sistema sao autenticas. 

Declaramos conhecemos a legislageo de regencia fiesta licitageo e que os componentes sere° fomecidos de acordo corn as condigOes 
estabelecidas no Edital, o que conhecemos e aceitamos em todos os seus termos, inclusive quanta ao pagamento a outros. 

Declaramos que reponderemos par todos os prejuizos, perdas e danos que venham a oc rrer referentes ao transporte e entrega dos 
produtos, casa venha a ser contratado. 

Declaramos que temps piano conhecimento, aceitageo e cumpriremos todas as obrigackes contidas nos anexos a Termo de referencia 
deste edital. 

Declaramos que temos plena atendimento aos requisites de habilitagao constantes do instrumento convocatOrto 
	

; 

Declaramos que, nos valores apresentados acima, este° inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciarlos, fiscals1 a 
taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sabre o fomecimento 

bolted°, inclusive a margem de lucro. 

Declaramos que o objeto cotado atende todas as exigenclas do Edital, relativas a especificaeo a caracteristicas, inclusive tecnicas e que 
estamos de plena acordo corn todas as condicoes estabelecidas no Edital a seus anexos. 

Caucaia, 30 de Outubro de 2020. 

/ a 	. -At 
Patriolino Santo osta 

 

 

Representante Legal 

RG n° 99010485111 SSP-CE 

CPF n° 654.639.433-20 

 

   

ALFA COMERCIAL EIRELI - CNPJ: 34.701.775/0001-06 - Inscrigeo Estadual: 06.186749-7 - Fone: 85-98948-0422 7 
85-3039-2455 Endereco: Rua Tobias Correia no 970 - Centro — Caucala CE - CEP: 60.600-060 - E-mail: 

alfavendas34aqmail.corn  


